様式第３号（第１０条関係）令和7年度 C

◆申請者 ※「団体名・住所・代表者氏名」は、申請書と同じように記入ください。

佐世保市

◆敬老会等実施内容 ※実施した敬老行事の内容を、漏れなく記入ください。

　７０歳以上　　　　　　　人　、　その他　　　　　　　人

◆敬老会等収支決算 ※記入例を参考に、敬老行事の収支の決算額を、漏れなく記入ください。

（敬老会助成金）　　　　　　　 円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

合　計 円 合　計 円

（　記　入　例　）

（敬老会助成金）　　　　　　　 10,000円 弁当代 1,000円 × 16個 ＝ 16,000円

町内会費 20,000円 お酒 1,500円 × 2本 ＝ 3,000円

寸志 5,000円 記念品 1,000円 × 16個 ＝ 16,000円

合　計 35,000円 合　計 35,000円

　※　記入上の注意
◎　太枠内を漏れなく記入ください。

◎　敬老会等収支決算の収入と支出の合計が同額となるように記入ください。

電話番号

　　佐世保市補助金等交付規則第11条並びに佐世保市敬老会助成金交付要綱第10条の規定に基づき、
　次のとおり報告します。

佐世保市敬老会助成金実績報告書

佐世保市長　様 令和　　　　年　　　　月　　　　日

団体（施設）名
・施設を除く団体は、市へ報告している
団体名を記入ください。

　収　入　額 　支　出　額

　支　出　額　収　入　額

住　　所
・施設を除く団体は、公民館の所在地
でなく、代表者の住所を記入ください。

実施日 令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日
・敬老会を開催せず、金品贈呈のみ
行った場合は、贈呈日を記入

代表者氏名

実施内容

（記入例）
・カラオケを楽しみながら食事をし、交
流を深めた。
・各戸訪問し、お茶を贈呈した。

実施場所
・敬老会を開催せず、金品贈呈のみ
行った場合は、記入不要

出席者数
・敬老会を開催せず、金品贈呈のみ
行った場合は、贈呈者数を記入